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Arrangører:

Helge André Martinsen
Senior energianalytiker, DNB Markets

Helge André Martinsen begynte hos DNB 
i 2013 og er i dag Senior energianalytiker 
i DNB Markets. Han har vært energi-
analytiker i 15 år og har også erfaring fra 
Nordea Markets. 

Martinsens erfaring inkluderer i tillegg 
10 år fra olje- og gassindustrien hos Saga 
Petroleum, Norsk Hydro og Statoil.

Martinsen har en MSc i Petroleums- 
teknologi fra Norges teknisk-naturviten-
skapelige universitet (NTNU).

SPEAKERS

Øystein Tunsjø
Professor, Forsvarets høgskole 

Øystein Tunsjø er professor og leder av 
Asia-programmet ved Institutt for  
forsvarsstudier ved Forsvarets Høgskole. 
Han har en doktorgrad fra University of 
Wales, Aberystwyth (2006), samt  
hovedfag i historie fra Universitetet i 
Oslo, en MSc fra London School of  
Economics, og en MA fra Griffith  
University, Australia. 

Tunsjø har vært Fulbright gjesteforsker 
ved Harvard og MIT. Han har også vært 
medlem av Forsvarskommisjonen av 
2021, som leverte NOU-en «Forsvar for 
fred og sikkerhet» i 2023. 

Tunsjø har nylig utgitt boken Kampen 
om verdensmakten: USA og Kina i det 
 21. århundre (2024) og er forfatter av  
flere anerkjente bøker, inkludert The 
Return of Bipolarity in World Politics 
(2018), Security and Profits in China’s 
Energy Policy (2013), og US Taiwan Policy: 
Constructing the Triangle (2008). Han har 
også medredigert flere bokutgivelser, 
som US-China Foreign Relations (2020) 
og Strategic Adjustment and the Rise of 
China (2017).

Julie Wilhelmsen
Forsker 1 og gruppeleder,  
Norsk utenrikspolitisk institutt (NUPI)

Julie Wilhelmsen er Forsker 1 og leder for 
Forskningsgruppen for Russland, Asia og 
internasjonal handel ved NUPI. Hun har 
doktorgrad i statsvitenskap og arbeider 
med russisk innenriks- og utenrikspolitikk, 
radikalisering av islam i Eurasia og kritiske 
sikkerhetsstudier. 

Wilhelmsen mottok Skjervheimprisen i 
2020 og Klassekampens Neshornpris i 
2022 for sitt bidrag til den utenrikspolitiske 
debatten. Fritt Ords pris 2023 - Fritt Ord 
ble tildelt Wilhelmsen ‘for å ha vist  
betydningen av ytringsmot og utøving av 
akademisk ytringsfrihet i praksis’. 

I 2014-2015 var Wilhelmsen medlem av 
regjeringens ekspertgruppe for forsvaret 
av Norge. Fra 2019 til 2021 var hun en av 
ekspertene i Cooperative Security Ini-
tiative (CSI), som ble initiert for å skape 
nye ideer og oppmerksomhet rundt sik-
kerhetssamarbeid og multilateralisme 
gjennom OSSE.



SØRLANDETS 
ENERGIKONFERANSE
2025

Arrangører:

Rune Johnsen
Managing Director & Vice President
Finance, Marine Construction, NOV

Rune Johnsen har lang og variert erfaring 
innen økonomi, ledelse og revisjon, med 
en karriere som spenner over flere tiår i 
både nasjonale og internasjonale roller.

Johnsen begynte i NOV i 2009 og har  
siden hatt flere sentrale stillinger i  
selskapet, både i Norge og USA. De siste 
fem årene har han også vært administre-
rende direktør for NOV Norway, i tillegg 
til å ha det overordnede økonomiske  
ansvaret for NOVs Marine Construction 
Business Unit. I disse rollene har han 
vært en nøkkelperson i strategisk  
utvikling, økonomistyring og operasjonell 
ledelse.

Før sin tid i NOV tilbrakte Johnsen åtte 
år som revisor i EY, hvor han opparbeidet 
seg solid erfaring innen regnskap,  
revisjon og finansiell rådgivning.

Eirik Bergsvik
CEO, HMH

Eirik Bergsvik har mer enn 35 års erfaring 
fra olje- og gassindustrien.

Bergsvik har hatt flere lederstillinger, 
blant annet som president for  
Equipment and System Solutions i  
HMH fra 2021 til 2022, Administrerende  
Direktør i MHWirth fra 2019 til 2022,  
Administrerende Direktør for Interwell AS, 
fra 2011 til 2017, og som Administrerende 
Direktør i National Oilwell Norway AS, fra 
2006 til 2011. Han satt også i styret for 
MHWirth fra 2014 til 2017.

Bergsvik har en grad i Business &  
Administration fra Høgskolen i Molde  
og studier i Elektroteknikk fra Trondheim 
Maskinistskole.

SPEAKERS

Hans Olav Lahlum
Historiker, forfatter og SV-politiker

Hans Olav Lahlum er en anerkjent forfatter, 
historiker og samfunnsdebattant med 
spesialkompetanse på amerikansk 
politikk og historie. Han har en cand.
philol.-grad i historie fra Universitetet i 
Oslo og har utgitt en rekke biografier og 
sakprosa om amerikanske presidenter 
og norske politikere. 

Som historiker har Lahlum særlig fokusert 
på politisk historie og internasjonale 
relasjoner, med et spesielt blikk på hvordan 
USAs innenriks- og utenrikspolitikk har 
formet verdenssamfunnet. Han har dyp 
innsikt i amerikanske valgprosesser, 
presidentembetets rolle og USAs plass i 
den globale maktbalansen. 

Med en ny presidentperiode for Donald 
Trump, vil Lahlum belyse hvordan denne 
utviklingen kan påvirke geopolitikken og 
energisektoren, både i Europa og globalt.
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Kristin A. Dale
Leder industriutvikling, Å Energi

Kristin A. Dale har lang og bred erfaring 
fra energibransjen og er i dag leder for 
Industriutvikling i Å Energi. Dale begynte 
i Å Energi, tidligere Agder Energi, i 2004 
hvor hun var med på å bygge opp  
konsernets daværende bredbånd- 
virksomhet. Tidligere roller inkluderer 
avdelingsleder Forretningsutvikling og 
Innovasjon, og konserndirektør  
Mennesker og Kommunikasjon. 

Dale er styreleder i Agdering og  
styremedlem i GCE NODE, Vibb, Å Strøm 
og Fredrikstad Energi. Hun er i tillegg 
medlem av NORCE Regionalt råd Agder 
og Advisory Board Handelshøyskolen og 
Tekreal ved Universitetet i Agder.

Dale har en BSc i IT og informasjons-
systemer fra Universitetet i Agder og  
har studert på University of New South 
Wales i Australia. Hun har også videre-
utdanning i strategi og ledelse fra NTNU 
og BI.

Stina Torjesen
Vice President Sustainability, 
Morrow Batteries

Stina Torjesen begynte i Morrow i juni 
2022 og har arbeidet med bærekraft- 
relaterte spørsmål i over et tiår, både 
som konsulent og gjennom undervisning 
og forskning. 

Torjesen er spesialist på nasjonal, 
 europeisk og global batteripolitikk  
og ledet en arbeidspakke om europeisk 
batteripolitikk i det store norske 
forskningsprosjektet BATMAN før  
hun startet i Morrow.

Stina har en BA (Hons) fra University of 
Cambridge og en MPhil og DPhil fra  
University of Oxford. Hun har en deltids-
stilling som førsteamanuensis ved  
Handelshøyskolen ved Universitetet 
i Agder og har tidligere jobbet for FNs 
utviklingsprogram (UNDP), Norsk  
Utenrikspolitisk Institutt (NUPI) og 
SIGLA.

Øystein Dørum
Direktør samfunnsøkonomi, NHO

Øystein Dørum er direktør for 
 samfunnsøkonomi i NHO og har ansvar 
for all samfunnsøkonomisk analyse. 
Som sjeføkonom har han bred erfaring 
innen makroøkonomi, finans og 
 økonomisk politikk.

Dørum startet sin karriere i Finansdepar-
tementets økonomiavdeling, hvor han 
arbeidet fra 1988 til 1995 og avsluttet 
som underdirektør og leder for  
Nasjonalbudsjettkontoret. I 1993 var 
han også rådgiver for EU-kommisjonen. 
Deretter jobbet han som seniorøkonom 
i Sparebanken NOR fra 1995 til 1998, før 
han gikk videre til rollen som sjeføkonom 
i DNB, en stilling han hadde i 18 år.

Dørum er utdannet cand.oecon. fra  
Universitetet i Oslo, og har i tillegg 
grunnfag i sosialantropologi, en master-
grad i statsvitenskap fra London School 
of Economics og er autorisert finans- 
analytiker (AFA).
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Vidar Udjus
Politisk redaktør, Fædrelandsvennen

Vidar Udjus har en mastergrad i 
statsvitenskap fra Universitetet i Oslo. 
Han har ti års erfaring som diplomat, 
inkludert fire år ved OSSE-delegasjonen
i Wien og tre år ved ambassaden i  
Saudi-Arabia. Deretter gikk han over til 
journalistikken, hvor han har arbeidet  
for NRK og Fædrelandsvennen.  
Siden 2012 har han vært politisk redaktør 
i Fædrelandsvennen, og har dermed en 
solid bakgrunn innen politikk og samfunn.

Vibeke Bals Borge Håverstad
Avdelingsdirektør, SLB, Moderator

Vibeke B. B. Håverstad har arbeidet i 
energi-sektoren i 30 år innenfor en rekke 
fagfelt, og er i dag avdelingsleder i SLB 
Kristiansand AS. I tillegg jobber hun for 
SLB globalt hvor hun holder lederkurs 
og i tillegg arbeider som ambassadør for 
Live Well, SLBs helsefaglige program.

I SLBs avdeling i Kristiansand har  
Håverstad ansvaret for fagområdene 
HMS, Fasiliteter, intern- og ekstern 
kommunikasjon og IT. Hun har også lang 
fartstid innenfor markedsføring og  
markedskommunikasjon fra flere  
ledende energi bedrifter på Sørlandet. 

Håverstad har også erfaring fra styrearbeid 
og har hatt flere styreverv i sin karriere, 
blant annet i INTSOK. 

Håverstad har utdannelse fra Høgskolen 
i Østfold, Universitetet i Agder og SIYLY 
Leadership Institute, California innen 
merkantil, fransk & internasjonal handel, 
og strategi, organisasjon & ledelse samt 
prestasjons Coach og lederutviklings-
program.


